II) ADJUDICAR los ítems 1 y 2 del Concurso de Precios Nº 121/2025, al 

proveedor “FARMACIA MIRTA MARIA” de “ROBERTO EDUARDO LUCERO”, 

CUIT 20-25394136-8, por ser la única oferta recibida y cumplir con las 

características técnicas requeridas; por un monto total de PESOS SEIS 

MILLONES CUARENTA MIL ($ 6.040.000;00). 

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente, imputándose la suma de PESOS SEIS MILLONES 

CUARENTA MIL ($ 6.040.000;00) en Bienes de Uso, Partida Principal: 

Maquinaria y Equipos, Partida Parcial: Equipos varios, del Programa 

Administración de Justicia de la Primera Circunscripción Judicial.  

IV) DECLARAR fracasado el Ítem 3 del Concurso de Precios Nº 

121/2025.